POLIAMMIDE
POLYAMIDE
Bio-poliammide 11 di origine vegetale derivata dall’olio di ricino. Realizziamo una vasta gamma di tubi flessibili
in 12 colori diversi, mono lineari, multipli e spiralati per le differenti applicazioni di settore, grazie alle eccellenti
proprietà fisiche-termiche e chimiche della materia prima. Materia prima realizzata per soddisfare le normative
DIN 73378/74324  PHL (plastificata ad alta resistenza alla temperature e alla luce).
Prodotto da fonti rinnovabili viene utilizzato in sostituzione ai tubi in metallo per alte temperature nel settore
auto ed in altre applicazioni tecniche.

A
M
M
ID
E
 -
 P
O
LY
A
M
ID
E NYLON PA 6
Filo Spiralato
Spiral hoses rod
ST2I10 2 10 0,900
ST2I12 2 12 0,900
ST2I14 2 14 0,900
ST2I15 2 15 0,900
ST2I16 2 16 0,900
ST2I18 2 18 0,900
ST2I20 2 20 0,900
ST2I25 2 25 0,900
ST2I30 2 30 0,900
ST3I15 3 15 0,900
ST3I18 3 18 0,900
ST3I20 3 20 0,900
ST3I25 3 25 0,900
ST3I30 3 30 0,900
ST3I35 3 35 0,900
ST3I40 3 40 0,900
ST3I45 3 45 0,900
ST3I50 3 50 0,900
ST3I55 3 55 0,900
ST3I60 3 60 0,900
ST3I70 3 70 0,900
ST3I75 3 75 0,900
ST3I80 3 80 0,900
ST3I90 3 90 0,900
ST3I100 3 100 0,900
Dimensioni mm
Dimensions
COD.
Lunghezze spirali mt